
Sparkassen-Cup 2010 DSV Schüler Kat. III
31.01.10 im Heutal Unken - Wildalmlifte

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SV  Taching

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Riesemann.................. SV  TachingWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Rasp........................... SK  Berchtesgaden
Streckenchef M.Riesemann................. SV  Taching
Startrichter J.Rehrl............................ SV  Taching
Zielrichter C.Unterreiner.................. SV  Taching
Chef  Zeitnahme H.Nachlinger................... SV  Taching

1.  Durchgang

T.Scheufele.................... SC  TraunsteinKurssetzer

SC  InzellC.Welkhammer..............
J.Freitsmiedl................... SV  Taching

2.  Durchgang

A.Lapper......................... SC  Ainring

SC  InzellC.Welkhammer..............
J.Freitsmiedl................... SV  Taching

Startzeit 10:15

Streckenname Wildalmlifte
Start 1220  m  
Ziel 1080  m  
Höhendifferenz 140  m  
Streckenlänge 550  m  

Vorläufer D.Kaindl.......................... SV  Taching D.Kaindl.......................... SV  Taching

12:20

Tore  /  R.-Änder. 42 / 40 45 / 43

Wetter  /  Schnee Schneffall  /  pulvrig
Tmp.  Start  /  Ziel -7  /  -6

Punktezuschlag  Mädchen:  51,62         Punktezusch lag  Buben:  34,94

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
14 KRAUSS Alisa12056M05 95

SC SCHELLENBERG TG BGD
CH 0,001:28,111. 43,78 44,33

12 BAUREGGER  Regina12025M07 97
SC INZELL

CH 15,661:30,412. 45,16 45,25

22 LEITNER  Ida12025M03 95
SC INZELL

CH 17,231:30,643. 44,70 45,94

27 REICHENWALLNER Daniela12008M03 96
SC  BERGEN

CH 24,651:31,734. 45,36 46,37

16 MARCHFELDER  Cornelia12053M02 95
TSV  SIEGSDORF

CH 25,541:31,865. 46,09 45,77

13 HUBER Genovefa12056M01 97
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 38,001:33,696. 46,37 47,32

26 STAROSZYK  Michelle12007M05 96
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 40,451:34,057. 46,82 47,23

6 HIRTL-STANGGASSINGER  Kathrin12032M03 98
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 50,391:35,518. 46,91 48,60

29 HAMBERGER Stefanie12049M02 95
WSV  REIT  IM  WINKL

CH 59,521:36,859. 47,76 49,09

19 MIESGANG Nina12069M05 95
SC TRAUNSTEIN

CH 65,511:37,7310. 48,64 49,09

24 WEISSENBACHER  Johanna12023M01 96
SC  GRASSAU

CH 77,701:39,5211. 49,35 50,17
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Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
10 SANNER Anne Sophie15069M07 98

TSV MUENCHEN 1860
M 84,711:40,5512. 49,80 50,75

25 HINTERSEER  Alina12049M01 96
WSV  REIT  IM  WINKL

CH 97,111:42,3713. 46,61 55,76

18 SCHEUFELE  Vreni12069M03 95
SC TRAUNSTEIN

CH 100,441:42,8614. 45,76 57,10

69 VOTZ Sarah12007M06 97
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 107,181:43,8515. 50,64 53,21

23 WENDEL Angela12025M04 96
SC INZELL

CH 109,841:44,2416. 51,36 52,88

7 PEDRI  Carmen12008M02 98
SC  BERGEN

CH 111,201:44,4417. 51,37 53,07

21 SCHWAIGER Eva12032M01 96
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 117,531:45,3718. 53,83 51,54

4 BRUENDL  Theresa12032M04 98
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 126,731:46,7219. 51,42 55,30

11 ROUAICHI Samira12074M02 97
SV UNTERWOESSEN

CH 128,571:46,9920. 53,10 53,89

9 DORIGO  Fabiana15069M11 98
TSV MUENCHEN 1860

M 130,881:47,3321. 52,16 55,17

2 GRASSL Lisa12007M02 98
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 140,011:48,6722. 52,74 55,93

28 SCHMIDT  Rebecca12069M07 96
SC TRAUNSTEIN

CH 141,441:48,8823. 57,13 51,75

30 WILLEITNER Anna Lena12007M04 96
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 143,281:49,1524. 53,85 55,30

20 BUTZHAMMER Bettina12062M01 96
SV  TACHING

CH 152,541:50,5125. 1:02,54 47,97

8 WITTMANN Lisa12007M08 98
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 240,722:03,4626. 1:07,63 55,83

Buben
63 WELKHAMMER Stefan12025B04 95

SC INZELL
CH 0,001:23,361. 41,95 41,41

55 HRONEK Tim12025B03 95
SC INZELL

CH 17,851:25,842. 42,98 42,86

57 PANTHER Philipp29186B01 95
SC  WETZLAR

HSV 18,431:25,923. 43,19 42,73

64 HEGELE Georg12008B07 96
SC  BERGEN

CH 19,151:26,024. 42,81 43,21

58 REICH  Maxi12032B03 95
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 22,381:26,475. 43,19 43,28

62 HERZOG  Michael12053B03 96
TSV  SIEGSDORF

CH 51,181:30,476. 45,20 45,27

68 KREILINGER  Markus12053B02 96
TSV  SIEGSDORF

CH 59,671:31,657. 43,82 47,83

51 DORSCH Ferdinand12056B01 97
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 60,101:31,718. 45,56 46,15

59 KRAMMER Patrick12008B05 95
SC  BERGEN

CH 60,601:31,789. 45,78 46,00
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
52 SCHMUCK Veit12049B02 97

WSV  REIT  IM  WINKL
CH 71,901:33,3510. 46,08 47,27

56 WOLFENSTETTER Hans12049B08 95
WSV  REIT  IM  WINKL

CH 72,481:33,4311. 46,72 46,71

37 LAPPER  Andreas12001B04 98
SC AINRING

CH 91,411:36,0612. 47,58 48,48

49 MARCHFELDER  Felix12069B08 97
SC TRAUNSTEIN

CH 100,341:37,3013. 48,57 48,73

45 RATH Philipp15069B07 97
TSV MUENCHEN 1860

M 100,551:37,3314. 48,33 49,00

43 STANDL  Christoph12063B02 97
TSV  TEISENDORF

CH 115,951:39,4715. 49,44 50,03

32 PORWOL  Oliver12011B04 98
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH 128,691:41,2416. 49,80 51,44

38 AICHER Lukas12001B01 98
SC AINRING

CH 129,771:41,3917. 49,98 51,41

33 POESCHL  Max12001B05 98
SC AINRING

CH 130,781:41,5318. 50,40 51,13

42 MARCHFELDER  Benedikt12069B01 97
SC TRAUNSTEIN

CH 140,001:42,8119. 50,14 52,67

53 WALLNER  Sebastian12007B06 97
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 149,211:44,0920. 51,17 52,92

46 SCHMUCK Andreas12063B01 97
TSV  TEISENDORF

CH 152,161:44,5021. 51,71 52,79

50 LOEFFELMANN Julian12011B05 97
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH 171,311:47,1622. 52,25 54,91

60 SOMMER  Lorenz12007B02 96
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 185,271:49,1023. 50,97 58,13

35 DOERFEL Franz12001B03 98
SC AINRING

CH 207,081:52,1324. 55,08 57,05

36 GABRIEL  Christoph12001B02 98
SC AINRING

CH 222,411:54,2625. 56,27 57,99

34 HILDEBRANDT Tobias12025B08 98
SC INZELL

CH 233,421:55,7926. 57,29 58,50

54 BRANDNER  Valentin12056B02 97
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 602,022:47,0027. 1:49,90 57,10

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

3 PLENK  Franziska12050M04 98
SC  RUHPOLDING

CH

15 REINOLD  Jenny12007M07 96
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH

39 WESTERMANN  Florian15069B10 98
TSV MUENCHEN 1860

M

41 GOEDDE Falco12011B08 97
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH

65 PFEIFFER Josef12049B03 96
WSV  REIT  IM  WINKL

CH
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Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

31 HUBER Tamara12062M06 96
SV  TACHING

CH

61 KOENIG Adrian10134B02 95
SC  KOENIGSBRUNN

A

Disqualifiziert    1.  Durchgang

5 FROEHLICH Lena12011M02 98
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH Tor Nr. 40

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

1 PRONNET Julia12053M01 98
TSV  SIEGSDORF

CH

17 KELLNER Franziska12007M12 95
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH

40 STEINBACHER Simon12025B09 98
SC INZELL

CH

44 WOLSPERGER Lukas12048B03 97
SK  BAD  REICHENHALL

CH

47 BORBE Christian15069B02 97
TSV MUENCHEN 1860

M

48 RAMOSER Tobias12049B01 97
WSV  REIT  IM  WINKL

CH

66 WIMMER  Simon12057B01 96
SC  SCHLECHING

CH

67 PORWOL  Philipp12011B11 95
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH

Schiedsrichter

M.  Rasp

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 9
Gewertete  Teilnehmer:       5 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 6
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12056M05 KRAUSS Alisa1:28,11 21,02 21,02 0,00
2. 12025M07 BAUREGGER  Regina1:30,41 44,98 44,98 15,66
3. 12025M03 LEITNER  Ida1:30,64 58,89 58,89 17,23
4. 12008M03 REICHENWALLNER Daniela1:31,73 33,72 33,72 24,65
5. 12053M02 MARCHFELDER  Cornelia1:31,86 41,03 41,03 25,54
6. 12056M01 HUBER Genovefa1:33,69 69,14
7. 12007M05 STAROSZYK  Michelle1:34,05 102,02
8. 12032M03 HIRTL-STANGGASSINGER  Kathrin1:35,51 102,73
9. 12049M02 HAMBERGER Stefanie1:36,85 131,77

10. 12069M05 MIESGANG Nina1:37,73 85,83

>A< >C<
199,64 83,08

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12056M05 KRAUSS Alisa1:28,11 21,02 1.
2. 12008M03 REICHENWALLNER Daniela1:31,73 33,72 4.
3. 12053M02 MARCHFELDER  Cornelia1:31,86 41,03 5.
4. 12025M07 BAUREGGER  Regina1:30,41 44,98 2.
5. 12025M03 LEITNER  Ida1:30,64 58,89 3.

>B<
199,64

Berechneter  Zuschlag: 199,64( + 199,64 - 83,08 )   :   10   = 31,620

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 1 , 6 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 5 1 , 6 2 

Schiedsrichter:    M.  Rasp    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12025B04 WELKHAMMER Stefan1:23,36 5,44 5,44 0,00
2. 12025B03 HRONEK Tim1:25,84 19,09 19,09 17,85
3. 29186B01 PANTHER Philipp1:25,92 56,25
4. 12008B07 HEGELE Georg1:26,02 40,11 40,11 19,15
5. 12032B03 REICH  Maxi1:26,47 31,55 31,55 22,38
6. 12053B03 HERZOG  Michael1:30,47 71,90
7. 12053B02 KREILINGER  Markus1:31,65 54,19 54,19 59,67
8. 12056B01 DORSCH Ferdinand1:31,71 84,71
9. 12008B05 KRAMMER Patrick1:31,78 81,16

10. 12049B02 SCHMUCK Veit1:33,35 139,25

>A< >C<
150,38 119,05

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12025B04 WELKHAMMER Stefan1:23,36 5,44 1.
2. 12025B03 HRONEK Tim1:25,84 19,09 2.
3. 12011B11 PORWOL  Philipp 21,88 NIZ2
4. 12032B03 REICH  Maxi1:26,47 31,55 5.
5. 12008B07 HEGELE Georg1:26,02 40,11 4.

>B<
118,07

Berechneter  Zuschlag: 150,38( + 118,07 - 119,05 )   :   10   = 14,940

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 4 , 9 4 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 4 , 9 4 

Schiedsrichter:    M.  Rasp    


